
Голосування питання «Про внесення змін до П рограми фінансової підтримки  
комунальних підприємств Переяславської міської ради на 2021-2022 роки, затвердженої  

рішенням П ереяславської міської ради від 17.12.2020 № 10-04-УШ  (із змінами)»
на засіданні позачергової 29 сесії

08.03.2022
№

п/гі
Прізвище, ім ’я, по батькові

1. Анікієв Юрій Іванович

2. Баїішак Володимир Васильович

3. Бутович Олег Миколайовия

4. Глазунов Євгеній Юрійович '■

5. Дикий Олексій Степанович ■ - 4

6. Зленко Алла Миколаївна +
7. Івагценко Андрій Володимирович

8. Марченко Віталій Михайлович

9. Миколаїнко Оксана Іванівна . 4 ’
10. Мусієнко Василь Миколайович
11. Навальна Марина Іванівна +
12. Оверчук Лідія Миколаївна

13. Пасічник Олександр Дмитрович

14. Пастернак Анатолій Миколайович

15. Поліч Яна Олександрівна

16. Порало Григорій Степанович

17. Потапенко Руслана Михайлівна +
18. Присіч Ірина Юріївна +
19. Римар Аліна Михайлівна Нг
20. Чеботарь Тетяна Вікторівна

21. Слюсар Ірина Володимирівна

22. Томенко Любов Миколаївна

23. Шаменко Сергій Миколайович т
24. Шамрай Михайло Сергійович +
25. Ш имченко Л ю дмрла Анатоліївна т
26. Ярема Григорій Олександрович .. .т

Член лічильної комісії І.Ю. Прісич



Голосування питання «Про надання безповоротної ф інансової допомоги комунальному  
підприємству П ереяславське виробниче управління комунального господарства

П ереяславської міської ради»  
на засіданні позачергової 29 сесії

08.03.2022
№

п/п
Прізвищ е, ім ’я, по батькові

1. Анікієв Юрій Іванович

2. Башмак Володимир Васильович
о Бутович Олег Миколайович

4. Глазунов Євгеній Юрійович

5. Дикий Олексій Степанович

6. Зленко Алла Миколаївна 4 -

7. Іващенко Андрій Володимирович

8. Марченко Віталій Михайлович

9. Миколаїнко Оксана Іванівна —-Ь
10. Мусієнко Василь Миколайович
11. Навальна Марина-Іванівна -ь
12. Оверчук Лідія Миколаївна 4
13. Пасічник Олександр Дмитрович

14. Пастернак Анатолій Миколайович +
15. Поліч Яна Олександрівна

16. Порало Григорій Степанович

17. Потапенко Руслана Михайлівна

18. Присіч Ірина Юріївна
+

19. Римар Аліна Михайлівна

20. Чеботарь Тетяна Вікторівна

21. Слюсар Ірина Володимирівна

22. Томенко Любов Миколаївна +
23. Шаменко Сергій Миколайович 4 -

24. Шамрай Михайло/Сергійович 4
25. Шимченко Людмила Анатоліївна

. . . .  +

26. Ярема Григорій Олександрович
"К

Член лічильної комісії І.Ю. Прісич



Голосування питання «Про внесення змін до рішення П ереяславської міської ради від 
23.12.2021 року №  31-21-УІП «Про бюджет Переяславської міської територіальної

громади на 2022 рік»»  
на засіданні позачергової 29 сесії 

08.03.2022
№
п/гі

Прізвищ е, ім ’я, по батькові

1. Анікієв Юрій Іванович

2. Башмак Володимир Васильович
оО. Бутович Олег Миколайович

4. Глазунов Євгеній Юрійович

5. Дикий Олексій Степанович ~Г
6. Зленко Алла Миколаївна 4
7. Іващенко Андрій Володимирович

8. Марченко Віталій Михайлович

9. Миколаїнко О ксайаїванівна 4
10. Мусієнко Василь Миколайович
11. Навальна Марина Іванівна 4
12. Оверчук Лідія Миколаївна

13. Пасічник Олександр Дмитрович

14. Пастернак Анатолій Миколайович

15. Поліч Яна Олександрівна 4
16. Порало Григорій Степанович

17. Потапенко Руслана Михайлівна 4
18. Присіч Ірина Юріївна 4
19. Римар Аліна Михайлівна 4
20. Чеботарь Тетяна Вікторівна

21. Слюсар Ірина Володимирівна

22. Томенко Любов Миколаївна 4
23. Шаменко Сергій Миколайович 4
24. Шамрай Михайло Сергійович 4
25. Ш имченко Людмила Анатоліївна

Т
26. Ярема Григорій Олександрович

Член лічильної комісії І.Ю. Прісич


